Professor Adalberto José Kaspary. Objeto: Curso in company de
Linguagem Jurídico-Judiciária, com o objetivo estratégico de aper-
feiçoamento de pessoal atuante na área judicial da Procuradoria Re-
gional da República da 4ª Região, no valor total de R$ 9.421,20 (nove
mil quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos), com base no
artigo 25, inciso II, da Lei n° 8.666/93. Autorização: Sirlene Maria
Peixoto, Secretária Regional. Ratificação Autoridade Superior - Art.
26, da Lei n° 8.666/93 - Dr. Marco André Seifert, Procurador-Chefe,
em 05/11/2014.